Sonnenschein A500
Промышленные аккумуляторы
      »Улучшенные электрические
    характеристики, широкий
  диапазон применения«
Аккумуляторы с желеобразным
электролитом (технология dryfi t)
Промышленные аккумуляторы > Sonnenschein A500 > Преимущества

тами
мм
Вес,
кг
Внутрен-
нее со-
против-
ление,
мОм
Ток ко-
роткого
замыка-
ния,
А
Тип вывода
A502/10 S NGA5020010HS0SA 2 10.0 80.0 52.9 50.5 94.5 98.4 0.70 11.2 189 S-4.8
A504/3.5 S NGA50403D5HS0SA 4 3.50 60.0 90.5 34.5 60.5 64.4 0.50 48.0 88.0 S-4.8
A506/1.2 S NGA50601D2HS0SA 6 1.20 40.0 97.3 25.5 51.0 55.6 0.33 165 38.0 S-4.8
A506/3.5 S NGA50603D5HS0SA 6 3.50 60.0 135 34.8 60.5 64.4 0.70 71.0 88.0 S-4.8
A506/6.5 S NGA50606D5HS0SA 6 6.50 80.0 152 34.5 94.5 98.4 1.30 48.0 131 S-4.8
A506/10 S NGA5060010HS0SA 6 10.0 80.0 152 50.5 94.5 98.4 2.10 34.0 189 S-4.8
A508/3.5 S NGA50803D5HS0SA 8 3.50 60.0 179 34.1 60.5 64.4 1.00 95.0 88.0 S-4.8
A512/1.2 S NGA51201D2HS0SA 12 1.20 40.0 97.5 49.5 51.0 54.9 0.65 330 38.0 S-4.8
A512/2 S NGA5120002HS0SA 12 2.00 40.0 179 34.1 60.5 64.4 1.00 172 73.0 S-4.8
A512/3.5 S NGA51203D5HS0SA 12 3.50 60.0 135 66.8 60.5 64.4 1.50 142 88.0 S-4.8
A512/6.5 S NGA51206D5HS0SA 12 6.50 80.0 152 65.5 94.5 98.4 2.60 95.0 131 S-4.8
A512/10 S NGA5120010HS0SA 12 10.0 80.0 152 98.0 94.5 98.4 4.00 66.0 189 S-4.8
A512/16 G5 NGA5120016HS0BA 12 16.0 200 181 76.0 167 167 6.00 37.8 340 G-M5
A512/25 G5 NGA5120025HS0BA 12 25.0 200 167 176 126 126 9.60 28.0 463 G-M5
A512/30 G6 NGA5120030HS0BA 12 30.0 400 197 132 161 180 11.1 21.8 586 G-M6
A512/40 A NGA5120040HS0CA 12 40.0 400 210 175 175 175 14.2 16.5 770 A-Terminal
A512/40 G6 NGA5120040HS0BA 12 40.0 400 210 175 175 175 14.2 16.5 770 G-M6
A512/55 A NGA5120055HS0CA 12 55.0 400 261 135 208 230 18.1 10.9 1147 A-Terminal
A512/60 A NGA5120060HS0CA 12 60.0 400 278 175 190 190 20.8 14.0 936 A-Terminal
A512/60 G6 NGA5120060HS0BA 12 60.0 400 278 175 190 190 20.8 14.0 936 G-M6
A512/65 A NGA5120065HS0CA 12 65.0 400 353 175 190 190 23.5 8.30 1471 A-Terminal
A512/65 G6 NGA5120065HS0BA 12 65.0 400 353 175 190 190 23.5 8.30 1471 G-M6
A512/85 A NGA5120085HS0CA 12 85.0 600 330 171 213 236 29.2 7.40 1693 A-Terminal
A512/115 A NGA5120115HS0CA 12 115 770 286 269 208 230 37.5 5.50 2275 A-Terminal
A512/120 A NGA5120120HS0CA 12 120 770 513 189 195 223 40.0 5.10 2475 A-Terminal
A512/140 A NGA5120140HS0CA 12 140 770 513 223 195 223 47.0 4.10 3132 A-Terminal
A512/200 A NGA5120200HS0CA 12 200 770 518 274 216 238 67.0 3.80 3370 A-Terminal
Технические характеристики
8 Nm6 Nm5 Nm
> Корпус:        1.2 - 16 Aч – Акрилбутадиен-
стирол (ABS)